わいわいボックス事務局 宛

2023 宇都宮焼き芋フェスタ 出店申込書
下記のとおり、出店の申込みをいたします。

記入日     年    月    日（申込み〆切２０２３年９月２９日）

※出店場所（1 階・2 階など）は、主催者にて割り振りいたします。

団体・企業名

（個人は記入不要）

屋 号

（ポスター等に掲載）

代 表 者 名

電 話 番 号

住 所
〒

出 店 内 容

※焼き芋・さつまいもに関するどのような商品を販売するのか記入

出 店 区 分
□ ブース（間口 3m × 奥行 3m）  ５５，０００円

□ キッチンカー（車長 5.4m 以下）  ５５，０００円

電 源 使 用
発電機を持込  ・  会場の電源を希望（最大 1000ｗ）

※会場の電源を希望する場合は、別途電気配線料 30,000 円と

電気使用量に応じた電気料金をご請求いたします。

持ち込み機材

テントレンタル 希望する   ・   希望しない

火 気 使 用
火気を使用する   ・   火気を使用しない

※ホットプレート、発電機も火気に含まれます

申込書送付先

〒320－0837 栃木県宇都宮市弥生 1－11－9 MI ビル 3F

           日本オービス株式会社内 わいわいボックス事務局
ＦＡＸ ０２８－６３８－１５０６

同 意 書

私および、出店に関わる従事者は、「2023 宇都宮焼き芋フェスタ」への出店申込みにあ

たり、下記の事項に同意し、違反または虚偽報告が確認された場合、申請の却下、出店

の取消など、いかなる処分を受けても異議なく、これによって生じた損害についても、

一切私の責任といたします。

記

1． 出店申込書に記載した事項に虚偽はありません。

2． 私または従事者は、暴力団、またはそれに準ずる構成員、関連企業など反社会的勢

力（以下、「反社会的勢力」）には該当せず、当該団体にも属していません。

3． 私または従事者は、暴力団または暴力団員を不当に利用したり、利益や便宜を提供

するなど、反社会的勢力の維持運営に協力したりせず、社会的に非難される関係も

有していません。

4． 私または従事者は、自らまたは、従事者もしくは第三者を利用して、次に該当する

行為をいたしません。

（1）暴力的要求行為または法的な責任を超えた不当な請求行為

（2）暴力行為、脅迫等各法令に違反する行為

（3）当該イベント等の信用を損なう、または業務を妨害する行為

（4）反社会的勢力に支配され、または関与する店舗で稼働する行為

（5）反社会的勢力が所有または管理する機材、什器、車両などを利用する行為

（6）反社会的勢力を利用し、財産上の利益、便宜を供与または受ける行為

（7）その他、当該イベントにおける出店に関する禁止行為、ならびに遵守事項に違

反する行為

     年    月    日

申請者署名                 ○印